
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.111.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 3 im. Karlika i Karolinki w Gogolinie 
upoważnienia do czynności związanych z postępowaniem egzekucyjnym w administracji 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 
poz. 2505 i 2760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Figielę - dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 3 im. Karlika i Karolinki 
w Gogolinie do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach egzekucji administracyjnej 
niepodatkowych należności budżetowych gminy Gogolin z tytułu : 

1) opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego; 

2) opłat za wyżywienie dzieci korzystających z wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) działania informacyjne; 

2) wystawianie i przesyłanie zobowiązanemu upomnień; 

3) wystawianie i przesyłanie tytułów wykonawczych do właściwego organu egzekucyjnego; 

4) zawiadamianie organu egzekucyjnego o każdej zmianie wysokości należności objętej tytułem  wykonawczym; 

5) podejmowanie wszelkich innych działań i czynności wierzyciela związanych z postępowaniem egzekucyjnym. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje na czas powierzenia funkcji dyrektora szkoły. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 3 im. Karlika i Karolinki 
w Gogolinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gogolina 
 

Krzysztof Reinert 
 

Id: 074970AF-6F01-4558-B59C-99040C31C0EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.111.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


